
日 曜 児童生徒 下校

1 月 体重測定（高）　全校朝会9:50※

2 火
体重測定（中）
求職登録（高３）9:30～12:00

3 水 体重測定（小）

4 木
体重測定（高重）
授業参観・学年懇談（高３）10:30～12:00

5 金 児生会13:20

6 土

7 日

8 月 授業参観・学部学級懇談（小）～10日

9 火 授業参観・学部学年懇談（中２）

10 水
SC来校日9:30      スクールロイヤー活用事業
13:00～（中３・高全）
授業参観・学年懇談（高１）10:30～12:00

11 木
授業参観・学部学年懇談（中１）
授業参観・学年懇談（高２）10:30～12:00

12 金 ショート訓練14:00
高等部教育相談・授業参観・学年懇談（中３）

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火
ALT来校（高２・高重複）

17 水 水俣病学習訪問事業（高３）10:00～12:00

18 木 クラスマッチ（高）

19 金
終業式
クラスマッチ（中２）

20 土

21 日

22 月 夏季休業日(～8/31)

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

７月授業日

１４日

   令和６年（2024年）　7月行事予定表    　　　　　　　熊本県立菊池支援学校

備
考

授業参観・懇談会　　　　　　　　　学校保健委員会
教育支援会議（高）
学校運営協議会　　　　　　　　　　情報研修
人権教育研修　　　　　　　　　　　不祥事防止研修
いじめ防止・スクールロイヤー研修　学校運営協議会（第１回）
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（　　）＝オンライン（場所）

備考

PTA役員会13:30

6/10現


